[bookmark: _GoBack]Indicação
129/2013

		Indico à Mesa após o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor  Chefe do Poder Executivo para que determine ao setor competente providências urgentes no sentido de tampar o buraco na rua João de Oliveira Simões, 906, o qual está gerando grande transtorno aos usuários, além do que pode acarretar danos aos veículos que lá transitam.

Sala das Sessões Dr Clineu Alves De Lima 20 de junho de 2013.

                                           Mara Silvia Valdo
                                                  Vereadora